Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

15.03.2023 № B-3333

О результатах Международного конкурса построек из снега и льда «Зимнее волшебство»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Раджабова Бесханум Эдуардовна ДП-3333-209022 от 12.03.2023
6) Вострухина Татьяна Александровна ДП-3333-209692 от 12.03.2023
7) Мельниченко Дина Григорьевна ДП-3333-209845 от 12.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
построек из снега и льда «Зимнее волшебство»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Коллективная
работа

Ерёмина
Ирина
Андреевна

Правила дорожного движения
соблюдай-никогда не нарушай! 2 место ДП-3333-

207168

2 Переладова
Арина

Галдина
Любовь
Владимировна

Умка 1 место ДП-3333-
207338

3
Таратонкина
Мария
Антоновна

Калякина
Любовь
Александровна

Снежная красавица 1 место ДП-3333-
208618

4 Алина
Митрофанова

Леженко
Лариса
Михайловна

"Сибирская туфелька" 1 место ДП-3333-
209110

5 Копнинов
Роман

Пласканич
Оксана
Леонидовна

Снеговик 2 место ДП-3333-
209287

6 Группа
Звёздочки".

Чернова
Ольга
Николаевна

Засверкай огнями ёлка . 1 место ДП-3333-
209327

7 Злата
Башмакова

Забайкина
Наталья
Николаевна

Петрович 3 место ДП-3333-
209449

8 Богдан
Чутченко

Забайкина
Наталья
Николаевна

Снежный кот 1 место ДП-3333-
209451

9 Игорь
Красавцев

Забайкина
Наталья
Николаевна

Снежные пришельцы 2 место ДП-3333-
209453

10 Козлова Соня
Забайкина
Наталья
Николаевна

Печальный снеговик 3 место ДП-3333-
209456

11 Коллективная
Анисимова
Александра
Владимировна

Наша крепость 2 место ДП-3333-
209725

12
Воспитанники
1мл гр
""Непоседы"

Сафина
Эльмира
Альбертовна

Веселые снеговики 1 место ДП-3333-
209795

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова